
"7*v /.`_.“`-,
C. smlouvy u objednatele S-2017/...“....Í"..../1300

DODATEK č. 1

KE sMLoUvĚ o PROVEDENÍ ÚPRAVY TEcHNoLoGIcKÉHo ZAŘÍZENÍ PRO
NAPÁJENÍ BAZÉNŮ v LETNÍM KouPALIŠTI ZÁBRDovIcE

uzavřené dne 28. 3. 2017 dle uSt. §§ 2586 a náSl. Občanského Zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, 3.5.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Za psaná

bankovní spojení:

společnost zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

GHC Invest, s.r.o.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

KřílViCká 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Telefon:

E-mail:

Korunovační 6, 170 00 Praha 7

60464496

CZ60464496

v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze
pod Sp.Zn. C 26573

Ing. Tomáš Eršil

telefon:

e-mail:



I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 28. 3. 2017 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o provedení úpravy
technologického Zařízení pro napájení bazénů v Letním koupališti Zábrdovice“ (dále jen
„Smlouva“). V průběhu realizace díla vyplynula potřeba realizace zkušebního provozu
za účelem ověření funkčnosti díla.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Do ustanovení čl. II. odst. 2 Smlouvy Se Za písm. o) nově vkládá písm. p), jehož text
Zní:

„p) provedení Zkušebního provozu vminlmální délce 14 dnů při řádném provozu
a Zatížení Studny; Zkušební provoz bude Zahrnovat

- vyzkoušení celé technologie,

- nastavení dávkování chemie,

- zkouška Vydatnosti a čistoty Studny,

- Zjištění reakce mezi Vodou Ze Studny a bazénovou vodou,

přičemž ve Zkušebním provozu musí být prokázáno, že dílo je realizováno s touto
smlouvu, projektovou dokumentací a odpovídá obecně závazným předpisům a
normám.“

2. Ustanovení čl. III. odst. 1 Smlouvy nově zní takto:

„1. Zhotovitel se Zavazuje dílo realizovat takto:

a) lhůta k Zahájení Stavebních prací ke Zhotovení díla

nejpozději do tří (3) dnů od předání Staveniště objednáte/em Zhotoviteli.
staveniště bude zhotoviteli předáno do 3 dnů od uzavření této smlouvy;

b) Zahájení Zkušebního provozu

nejpozději 42. den po dní předání Staveniště Zhotoviteli

c) délka trvánízkušebního provozu

zkušební provoz bude trvat 14 dnů od jeho Zahájení

d) ukončení Zkušebního provozu a předání díla objednáte/i

nejpozději do 56 dnů Od předání Staveniště Zhotovı'te/ı“

Dosavadní ustanovení ČI. III odst. 2 Se vypouští.

4. Dosavadní ustanovení Odst. 3. v ČI. III. Smlouvy je nově Značeno jako odst. 2.

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž obě Smluvní Strany obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek Zveřejnit podle



Zákona č.340/2015, o registru smluv, ve Znění Zákona č. 298/2016 Sb. a Se
zveřejněním Zhotovitel souhlasí.

5. Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, což Stvrzují svými podpisy. Smluvní strany Svými
podpisy Současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání
podle jejich Svobodné a pravé vůle projevené určitě asrozumitelně a rovněž
potvrzují, že při jeho uzavření nebylo Zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové
Slabosti, rozrušení nebo IehkomyslnoSti žádné Ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

V ............................... dne

Za obJednateıe: . a z otov te e:
Ing. Antonín Crha, předseda

představenstva

STAREZ-SPORT, a.S.

Ing. Tomáš Eršil, jednatel

GHC Invest S.r.o.




